EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº003

Concurso Público Edital nº 007/2019
Convocação dos Aprovados para escolha de vagas

O Secretário Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público,

pelo presente Edital de Convocação nº003, a data e o local para a escolha das vagas da 3ª

chamada dos candidatos aprovados no concurso público Nº 007/2019 – Magistério Municipal.

Data: 10/02/2020 (segunda-feira)

Local: Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Aquiles Biasoto, nº 122, Loteamento

Guarany, 2º andar.

Horário: 10h45min

DO QUADRO DE VAGAS

Educação Infantil – Regente Complementar CEIM

Local Carga

horária

Turno Tipo de

vaga

CEIM Rosa Zambenedetti e

CEIM Maria Lunedo

Batistella

20h Matutino Excedente

CEIM Dom Bosco 20h Vespertino Excedente

Arte

Local Carga horária Turno Tipo de vaga

CEIM Dom Bosco 10h Matutino e

Vespertino

Excedente

Município de Xaxim/SC, em 07 de fevereiro de 2020.

Professor Rubens Marafon

Secretário Municipal de Educação e Cultura